
ZARZĄDZENIE NR 13/2024 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2024 rok. 

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz.40 , 572, 1436 i 1688) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), oraz § 18  Uchwały 
Nr LX/526/2023 Rady Gminy Stegna z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Stegna na 2024 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 30 238 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 30 238 zł, oraz dokonuje się przeniesień w planie 
wydatków,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DEFBFD1-8AA0-4FEE-831C-2097293C548F. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 13 627 768,00 13 658 006,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 30 238,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 30 238,00

70 657 756,71 70 687 994,71

2100

Razem: 30 238,00

Zmiany planu dochodów

Rozdział Paragraf Zmiana

30 238,00

75814 30 238,00

30 238,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 13/2024

Wójta Gminy Stegna

z dnia 22 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DEFBFD1-8AA0-4FEE-831C-2097293C548F. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 30 091 582,00

Szkoły podstawowe 12 813 986,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 561 602,00

Świetlice szkolne 586 568,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 36 795,00

Pozostała działalność 10 203 244,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

80 583 231,71

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany planu wydatków

8 400,00

-150,00

150,00 586 718,00

150,00 36 945,00

30 238,00 10 233 482,00

17 853,00 17 853,00

8 400,00

3 985,00 3 985,00

30 238,00 80 613 469,71

Dział

561 452,00

80195

30 121 820,0030 238,00

-150,00 12 813 836,00

801

80101

4800

80107

4800

4350

4750

4850

Razem:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 13/2024

Wójta Gminy Stegna

z dnia 22 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DEFBFD1-8AA0-4FEE-831C-2097293C548F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W zarządzeniu  dokonano następujących zmian: 

- dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 30 238 zł, z tytułu otrzymania środków 
z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na zadania edukacyjne, dla obywateli Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków w wysokości 150 zł, z przeznaczeniem na wypłatę 
dodatkowego wynagrodzenia rocznego w ZS w Stegnie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DEFBFD1-8AA0-4FEE-831C-2097293C548F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 13/2024 WÓJTA GMINY STEGNA z dnia 22 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2024-01-22T09:58:42+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




